Dong Wei Electronic Technology Co.,Ltd www.dw-mos.com
SC9195
7V 500mA 超低功耗高速LDO
Dong Wei Electronic Technology Co.,Ltd www.dw-mos.com
SC9195
1
7V 500mA 超低功耗高速LDO

SC9195 工作温度范围为–40°C ~ +125°C，封装形式为 SOT23-3L，SOT23-5L, DFN1x1-4L。
特性
 宽输入电压：2V to 7V
 最大500mA输出电流
 输出电压：3.3/3.0/2.8/2.5/1.8/1.5/1.2/1.0V，其他输出电压或输出ADJ可调，可根据客户要求定制
 高输出精度：±1%
 超低功耗：0.8µA@Typ
 超低压差：220mV@200mA Load /VOUT=3.3V
 短路保护电流：100mA
 优秀的线性/负载特性
 线性调整率：0.05% typical
 高PSRR：70dB@1KHz
 封装形式：SOT23-3L，SOT23-5L, DFN1x1-4L
订购信息
型号 输出电压 封装形式 包装形式
SC9195XX-33 3.3V SOT23-5 Tape&reel
SC9195XX-30 3.0V SOT23-5 Tape&reel
SC9195XX-28 2.8V SOT23-5 Tape&reel
SC9195XX-25 2.5V SOT23-5 Tape&reel
SC9195XX-18 1.8V SOT23-5 Tape&reel
SC9195XX-15 1.5V SOT23-5 Tape&reel
SC9195XX-12 1.2V SOT23-5 Tape&reel
SC9195XX-10 1.0V SOT23-5 Tape&reel
Dong Wei Electronic Technology Co.,Ltd www.dw-mos.com
SC9195
2